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V A L E U R D E S . I M P O R T A T I O N S E N T R E E S P.OUR L A C O N S O M M A T I O N 
E N C A N A D A D A N S L E S A N N É E S D O N N E E S , A I N S I Q U E L E S P A Y S 
D ' I M P O R T A T I O N E T L A P R O P O R T I O N A L A V A L E U R T O T A L E 
D A N S C H A Q U E CAS. 

P A T S . 

Etats-Unis . . . 
Grande-Bretagne 
Allemagne 
Indes Espagnoles occid 
France 
Japon 
Indes Anglaises occid. 
Chine . 
Brésil 
Belgique 
Possessions Espagnoles 

dans l'océan Pacifique 
Terreneuve. 
Espagne 
Hollande 
Guyane Anglaise 

Italie 
Grèce 
Autriche. . . . . 
Afrique Br i t ann ique . . . . 
Indes Anglaises orientales 
Turquie 
Portugal 
Saint-Pierre 
Danemark 
Australie 
Indes hollandaises orien. 
Maurice 
Siam 
Russie . . . 
Indes Françaises occid... 
Venezuela 
Norvège et Suède 
Chili 
Indes Danoises occiden.. 
Iles Sandwich . . . 
Nouvelle-Zélande 
Indes Hollandaises occid 
Etats de l'Amérique Cen. 
Mexique . . . . 
Province de l'Amérique 

Britannique du Nord. 
Autres pays 

Total. 

Valeur des 
importations 
entrées pour 

consom­
mation, 1870. 

24,728,166 
38,595,433 

469,275 
2,423,421 
1,394,346 

5,340 
892,134 
432,919 

8,504 
161,553 

314,925 
155,119 

384 
28,050 
11,497 

47 

70,241 

51,399 
2,065 

28,014 
28,441 

108,649 

2,724 

1,268,948 
56,009 

71,237,f 
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Valeur des 
importations 
entrées pour 
la consom­

mation, 1878. 

48,631,739 
37,431,180 

399,326 
417,178 

1,385,003 
212,798 
578,405 
170,878 

255,694 

672,665 
277,429 
213,014 
147,879 
61,178 
53,310 
37,225 
22,006 
45,019 
8,661 
l,f"~ 

41,913 
8,258 

267 

21,686 

730 

15,561 
2,059 

1,019 

85,809 

91,199,577 

Pro­
por­

tion. 
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0 7 4 
0 3 0 
0 2 3 
0 1 6 
0 0 7 
0-06 
0 0 4 
0 0 2 
0 0 5 
0 0 1 
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002 

002 

0-09 
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Valeur des 
importations 
entrées pour 
la consom-

mation,1888, 

48,481,848 
39,298,721 
3,364,563 
2,434,835 
2,244,784 
1,216,479 

818,393 
912,228 
681,482 
488,743 

256,126 
421,599 
374,932 
331,791 
182,267 
193,838 
180,726 
148,343 
133,609 
133,894 
132,103 
120,547 

74,576 
6,575 

60,753 
43,444 
1,939 

31,549 
25,044 
12,103 
11,683 
10,087 
8,973 
2,172 
3,086 
1,299 

700 
666 
395 
175 

30 

Pro­
por­

tion. 

47 14 
38 21 
3 27 
2 3 7 
2-17 
1 1 8 
0'80 
0 8 8 
0 6 6 
0 4 8 

0 2 5 
0 4 1 
0 3 7 
0 3 2 
0 1 8 
0 1 9 
0 1 8 
0 1 5 
0 1 3 
0 13 
0 1 3 
0-12 
0 0 7 
0 0 1 
0 0 6 
0 0 4 

0 03 
0 0 3 
0 0 1 
0 0 1 
0 0 1 
0 0 1 

102,847,100 100 00 


